ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23.12.2021г.                                                                                  № 268

Об итогах муниципального Конкурса

по созданию эмблемы отдела образования

администрации Казачинско-Ленского

 муниципального района

На основании положения о муниципальном конкурсе по созданию эмблемы

отдела образования администрации Казачинско-Ленского муниципального

района, утвержденного приказом от 13.10.2021г. № 212 и итогового протокола

жюри конкурса от 23.12.2021 года №5, руководствуясь положением об Отделе

образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района,

утвержденным решением Думы Казачинско-Ленского муниципального района

от 24.03.2020 г. №55

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса по созданию эмблемы

отдела образования администрации Казачинско-Ленского муниципального

района, приуроченного к 95-летию отдела образования администрации

Казачинско-Ленского муниципального района (приложение 1).

2. Наградить дипломом победителя и благодарственными письмами

участников муниципального конкурса по созданию эмблемы отдела образования

администрации Казачинско-Ленского муниципального района (приложение 2).

3. Директору МБУ Казачинско – Ленский ТРЦ Ивановой Е.В:

3.1. обеспечить изготовление дипломов  для награждения победителей и

благодарственных писем для награждения участников.

3.2. опубликовать результаты конкурса на сайте (www.rc-kazachinsk.ru) в

разделе «Конкурсы» с учетом Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий РОО                                                                          Иванов А.Л.

Приложение 1

к приказу от 23.12.2021 г. № 268

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса по созданию эмблемы отдела образования администрации

Казачинско-Ленского муниципального района

 №

п/п

Ф.И.О. участника

Наименование ОО

%

от

макс

Набранное

кол-во

баллов

Результат

1.  Плетенева

Кристина ученица

8 класса

(руководитель

Туманова Дина

Владимировна)

МКОУ «Ульканская

основная

общеобразовательная

школа №1»

96,7 29,0 Диплом победителя

2.  1) Тарасова Полина

Иннокентьевна

2) Клочко Татьяна

Александровна

МДОУ детский сад

«Тополек»
93,3 28

Благодарственное

письмо

3.  1) Павлова Софья

Андреевна ученица

8 Б класса

2) Пастухова

Милана

Дмитриевна

ученица 8 Б класса

МОУ Казачинская

средняя

общеобразовательная

школа

90,0 27
Благодарственное

письмо

4.  Туманова Дина

Владимировна

МКОУ «Ульканская

основная

общеобразовательная

школа №1»

90,0 27
Благодарственное

письмо

5.  Беляева Ирина

Сергеевна

МОУ «Ключевская

средняя

общеобразовательная

школа»

86,7 26
Благодарственное

письмо

6.  Сырников Эдуард

ученик 9 А класса

Имамова Римма

Даниловна

МОУ

«Магистральнинская

средняя

общеобразовательная

школа №2»

86,7 26
Благодарственное

письмо

7.  Лабазова Ирина

Александровна

МОУ

«Магистральнинская

СОШ № 22»

83,3 25
Благодарственное

письмо

8.  Жевага Алена

Сергеевна

МОУ «Ульканская

средняя

общеобразовательная

школа №2»

80,0 24
Благодарственное

письмо

9.  Малькова Алена

Ивановна

МОУ «Ульканская

средняя

общеобразовательная

школа №2»

80,0
24

Благодарственное

письмо

10.  Пастернак

Анастасия

Владимировна

МОУ «Ульканская

средняя

общеобразовательная

школа №2»

76,7 23
Благодарственное

письмо

11.  1) Аксенова

Анастасия

Константиновна

2) Головкова

Марьяна Сергеевна

3) Петрова Наталья

Васильевна

4) Плотникова

Ксения Романовна

5) Шульга

Анастасия

Леонидовна

МКОУ «Небельская

ООШ»
73,3 22

Благодарственное

письмо

12.  Кузакова Ксения

Сергеевна

МДОУ детский сад

«Тополек»
73,3 22

Благодарственное

письмо

13.  1) Леончик Олеся

Юрьевна

2) Давлятова Ольга

Михайловна

МДОУ детский сад

«Тополек»
73,3 22

Благодарственное

письмо

Заведующий РОО   Иванов А.Л.

Приложение 2

к приказу от 23.12.2021 г. №268

Список победителей

муниципального конкурса по созданию эмблемы отдела образования администрации

Казачинско-Ленского муниципального района

Фамилия Имя Отчество
Наименование ОО

Место

Плетенева Кристина

ученица 8 класса

(руководитель Туманова

Дина Владимировна)

МКОУ «Ульканская основная

общеобразовательная школа №1»

Диплом

победителя

1) Тарасова Полина

Иннокентьевна

2) Клочко Татьяна

Александровна

МДОУ детский сад «Тополек»
Благодарственное

письмо

1) Павлова Софья

Андреевна ученица 8 Б

класса

2) Пастухова Милана

Дмитриевна ученица 8 Б

класса

МОУ Казачинская средняя общеобразовательная

школа

Благодарственное

письмо

Туманова Дина

Владимировна

МКОУ «Ульканская основная

общеобразовательная школа №1»

Благодарственное

письмо

Беляева Ирина Сергеевна МОУ «Ключевская средняя общеобразовательная

школа»

Благодарственное

письмо

Сырников Эдуард ученик

9 А класса

Имамова Римма

Даниловна

МОУ «Магистральнинская средняя

общеобразовательная школа №2»

Благодарственное

письмо

Лабазова Ирина

Александровна
МОУ «Магистральнинская СОШ № 22»

Благодарственное

письмо

Жевага Алена Сергеевна
МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная

школа №2»

Благодарственное

письмо

Малькова Алена

Ивановна

МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная

школа №2»

Благодарственное

письмо

Пастернак Анастасия

Владимировна

МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная

школа №2»

Благодарственное

письмо

1) Аксенова Анастасия

Константиновна

2) Головкова Марьяна

Сергеевна

3) Петрова Наталья

Васильевна

4) Плотникова Ксения

Романовна

5) Шульга Анастасия

Леонидовна

МКОУ «Небельская ООШ»

Благодарственное

письмо

Кузакова Ксения

Сергеевна

МДОУ детский сад «Тополек» Благодарственное

письмо

1) Леончик Олеся

Юрьевна

2) Давлятова Ольга

Михайловна

МДОУ детский сад «Тополек»

Благодарственное

письмо

Заведующий РОО                                                                          Иванов А.Л.